
 

 

OBEC  BEZDĚDOVICE 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti u staveb 

Zastupitelstvo obce  Bezdědovice se na svém zasedání dne 23.8. 2012  usnesením č.80 

usneslo vydat na základě § 11 odst.3 písm. b) zákona č. 338/1992   Sb., o dani z nemovitosti 

ve znění pozdějších předpisů,  a  §  84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích 

(obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů,  tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen 

„vyhláška“):  

Čl. 1 

Stanovení koeficientu 

U staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. b) a d) zákona č. 338/1992 Sb. se stanovuje 

koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená podle § 11 

odst. 2 zákona č. 338/1992 Sb., ve výši 1,5 .  

Čl. 2 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 01.01. 2013. 

 

 

                           

 ................................... .......................................... 

 Jiří Bláha                                                                            Ing. Miluše Kubátová  

                  místostarosta starostka 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne:  27.8. 2012 

 

Sejmuto z úřední desky obecního úřadu  dne:  13.9. 2012 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce od  27.8. 2012 do 13.9. 2012 

 

 


	C:\Users\Jiří Bláha\Desktop\OBECNÍ ÚŘAD\Sbírka právních předepisů\1357388195_ozv  1 2012 o stanoveni koeficientu.doc
	Zastupitelstvo obce  Bezdědovice se na svém zasedání dne 23.8. 2012  usnesením č.80 usneslo vydat na základě § 11 odst.3 písm. b) zákona č. 338/1992   Sb., o dani z nemovitosti ve znění pozdějších předpisů,  a  §  84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/200...


